
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Новоильинский казачий кадетский корпус имени Атамана Ермака 

 

 

 

ПРИКАЗ 

 

30.03.2023          № 76-д 

 

О внесении изменений в паспорт 

школьного спортивного клуба «Рысь» 

 

На основании положения о школьном спортивном клубе «Рысь», 

утвержденного приказом № 75 от 30 марта 2023 года 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Внести изменения в организационную структуру школьного 

спортивного клуба «Рысь» с 30 марта 2023 года. 

2. Создать структурное подразделение школьный спортивный клуб 

«Рысь» вместо общественного объединения школьный спортивный клуб 

«Рысь». 

3. Утвердить новую редакция паспорта школьного спортивного клуба 

«Рысь» с 30 марта 2023 года. 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 


